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Papyro-Tex A/S 

Skinderskovvej 32-36 

2730 Herlev 

Att. Jesper Sjögren  

 

 

Opfølgning på miljøtilsyn 12/6 2019 hos Papyro-Tex A/S, Skinderskovvej 32-36   

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har den 12. juni 2019 været på 

miljøtilsyn hos Papyro-Tex A/S. Fra Herlev Kommune deltog Asser Bærentzen og 

fra virksomheden Jesper Sjögren og Rikke P.H. Nikolajsen.  

 

Det var et rutinemæssigt miljøtilsyn med virksomhedens samlede forureningskilder.  

 

Drift af Papyro-Tex A/S 

Papyro-Tex A/S fremstiller plastfolie til medicinske formål, f.eks. blodposer, 

urinposer og stomiposer, samt tekniske folier. Det drejer sig om PVC og EVA-plast 

(barrierefolie til stomiposer). Papyro-Tex har bl.a. en kalander og to ekstrudere.  

 

Notat fra tilsynet vedlægges og jeres eventuelle kommentarer skal være mig i 

hænde senest den 1. august 2019. 

 

Aftaler indgået på tilsynet 

Virksomheden har etableret en fedtudskiller (bordmodel) i køkkenet til kantinen. Da 

den køkkenansvarlige ikke var til stede, kunne proceduren for tømning ikke 

oplyses. Det blev aftalt, at virksomheden senest den 1. august 2019 indsender 

oplysninger til mig om: Proceduren for tømning, herunder hvornår (fx fyldprocent), 

hvor tit fedtudskilleren tømmes, af hvem og hvortil affaldet bortskaffes, samt hvor 

store mængder der er tale om. 

 

Herlev Kommune har ikke faste regler for tømning af fedtudskillere – det afhænger 

af kapacitet og anvendelse. Jeg må ikke anvise affaldstransportør/-modtager, men 

du/I kan søge på nettet efter ”Affaldsregistret” (Miljø-/Energistyrelsen) og finde en 

godkendt transportør til jeres behov, som vil stå for korrekt bortskaffe af fedtaffald. 

 

Miljøgodkendelse/spildevandstilladelse af 07.12.12 

Virksomheden har indberettet egenkontroldata. Følgende data mangler: 

1. Virksomheden har endnu ikke fået udtaget, analyseret og indsendt spildevands-

prøver (overfladevand) i 2019. Der skal, jf. vilkår 55, udtages 2 årlige prøver af 

overfaldevandet af DEHP og suspenderet stof (jf. vilkår 31). Virksomheden har 
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oplyst, at Eurofins der udtager prøverne har oplyst, at det skal regne umiddelbart 

inden udtagning. Det er ikke lykkedes endnu. Kommunen afventer resultaterne. 

2. Under virksomhedens gennemgang af fysiske barrierer skal der, jf. vilkår 58, 

foretages vedligehold og funktionstest af fysiske barrierer. Dette gennemføres i dag, 

bl.a. ved fysisk gennemgang og visuel kontrol. Dato og vurdering/konstatering ved 

denne gennemgang noteres ikke i dag. Det blev aftalt, at dato og vurdering ved 

gennemgangen af de fysiske barrierer fremover noteres som led i egenkontrollen, 

som skal fremsendes til kommunen årligt (vilkår 58). 

Miljøgodkendelsens øvrige vilkår blev gennemgået og er overholdt. 

 

Brug af genbrugsstationen 

Papyro-Tex er ikke tilmeldt genbrugsstationen. Hvis genbrugsstationen ønskes 

benyttet, skal virksomheden tilmeldes genbrugsstationen inden første besøg, og der 

skal betales ved ankomst. 

 

Når virksomheder bruger genbrugsstationen skal der betales enten som årskort eller 

i forbindelse med hvert besøg. Inden første besøg skal virksomheden tilmeldes 

genbrugsstationen på http://www.tilmelding-genbrugsstationer.dk/  

 

Hvis der betales ved hvert besøg gøres dette med en sms ved ankomst til 

genbrugsstationen. Prisen for personbil er 125 kr., for en kassevogn 187,50 kr. og 

for en ladvogn 250 kr. per besøg. Yderligere information om genbrugspladsen kan 

findes på http://www.herlev.dk/erhverv/erhvervsaffald/gebyrer/tilmeldegebyr-for-

herlev-genbrugsstation 

 

Jordforurening 

Der blev ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering heraf. 

 

Andet 

Det blev aftalt, at virksomheden tager kontakt til kommunen, hvis det vurderes, at 

der er behov for at revurderer miljøgodkendelsen, f.eks. i forbindelse med 

virksomhedens udledning til luft.  

 

I er velkomne til at kontakte mig på tlf. 4452 6469 / 5131 7334 eller sende en mail 

til Asser.Baerentzen@herlev.dk. 

 

Venlig hilsen 

 

 

 

Asser Bærentzen  

Center for Teknik og Miljø 


